
 

Kupní smlouva na knihy

uzavřena podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku. ve znění pozdějších předpisů.

Kupujicí: Městská část Praha-Lipence

Sídlo: K Obci 47, Praha 5 — Lipence, 155 31

IČ: 00241431

DIČ: cz 00241431

Zastoupený: Mgr. Lenkou Kadlecovou — starostkou MČ

Bankovní spojení: Česká spořitelna a s.

č, účtu 2000693379/0800

(dále jen “kupující")

a

Prodávající: Jan PAVLÍK

Narozen:

Bytem:

(dále jen ..prodávající")

 

I. Předmět koupě

Předmětem koupě jsou 2 výtisky knihy „Jak to vidím“, autora Jana Pavlíka, ISBN: 978-80-

7568-426-4.

||. Kupní cena

Cena za jeden výtisk knihy činí 320— Kč včetně DPH. Kupní cena celkem tedy činí 640,- Kč

včetně DPH. Strany se dohodly na uhrazení kupní ceny v hotovosti bezprostředně po podpisu

teto kupní smlouvy.

Ill. Doba a misto plnění

Smluvní strany se dohodly, že prodávající odevzdá kupujícímu do výlučného vlastnictví

předmět koupě bezprostředně po podpisu této smlouvy.

Místem plnění se rozumí místo. na kterém došlo k podpisu této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí zákonem

č. 89/2012.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodavajici a

druhé kupující.

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem

seznamílý jsou si vědomý jejího obsahu a zároveň prohlašují. že byla sepsána na základě

jejich pravě a svobodně vule. což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze — Lipencích dne 12. ili. ŽUŽl

!a U! Praha — !ipence Ln lav I!

Mgr Lenka Kadlecová

MÉS'l'SKÁ ČÁST lv ,/Í\—l..lÍr*:P€š\>šCE

  

  

 


